
OPRAVNĚTE OBJEDNÁVKU PORTÁL
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA
UŽIVATELSKÉ NASTAVENÍ



Přejděte na kartu NASTAVENÍ

1



2

Zkontrolujte informace ÚČTU



Nastavit DALŠÍ PREFERENCE

3



4

Chcete-li zobrazit vozíky vytvořené a 

uložené pouze vámi, zaškrtněte políčko

Zobrazit pouze mé uložené vozíky

TIP: Je-li toto políčko
zaškrtnuto, uvidíte

pouze vámi vytvořené
vozíky na kartě

OPRAVNÉ 
OBJEDNÁVKY



5

Chcete-li zobrazit pouze vámi odeslané

vozíky, zaškrtněte políčko Zobrazit pouze

mé odeslané objednávky oprav

TIP: Když je políčko 
zaškrtnuto, uvidíte 

pouze vámi vytvořené 
vozíky na kartě STAV 

OPRAVY



Vyberte si:
Vše (Obdržíte oznámení o stavu opravy a připomenutí akcí)
Výjimky (Obdržíte pouze připomenutí akcí)
Žádné (Nebudete dostávat oznámení ani upomínky.)

Oznámení o stavu opravy pomáhají udržovat povědomí zákazníků o tom, kdy bylo
vaše zařízení přijato do našeho opravárenského centra a kdy vám bylo zasláno
zpět.
Připomenutí akcí vás upozorní, když je aktivita pro objednávku opravy, kterou jste
vytvořili, po splatnosti. Patří mezi ně upomínky k provedení platby nebo nákupní
objednávky pro jednotlivé události / fakturovatelné objednávky (takové, na které
se nevztahuje servisní smlouva nebo záruka). Podobně vám v případě výměny
předem může být připomenuto, abyste zaslali vadné zařízení spojené s výměnou, 
protože ještě nebylo přijato v našem opravárenském středisku v požadovaném
termínu.



Kdo bude dostávat oznámení a upomínky
Oznámení o stavu opravy a připomenutí akcí, včetně připomenutí objednávek typu Výměn předem (Advance 
Exchange), se zasílají uživateli portálu / kontaktu, který vytvořil objednávku opravy, a také samostatnému kontaktu
pro přepravu, pokud je v objednávce uveden.
Případné připomínky k opravě jsou zasílány pouze uživateli portálu /kontaktu který vytvořil objednávku opravy.
** Kontaktujte prosím Zebra Repair Help Desk a uveďte další kontakt(y) jako příjemce konkrétní objednávky opravy.

Načasování oznámení
E-maily s upozorněním a připomenutím jsou odesílány na konci pracovního dne v každém globálním regionu.
Upozornění obdržíte pouze v případě, že vaše objednávky na opravu vykazují příslušnou aktivitu.
Pokud vaše objednávka opravy obsahuje více zařízení, obdržíte pouze jeden e-mail denně pro každý typ
oznámení/připomenutí (příjetí zařízení, odeslání zařízení, platba za opravu za incident atd.). Pokud má objednávka
například 100 zařízení a 10 je odesláno v jeden den, budou tyto údaje shrnuty do jednoho e-mailu týkajícího se 
odeslání.
Všechna oznámení a připomenutí jsou v současné době k dispozici pouze v angličtině. Další jazyky budou přidány
později



7

Vyberte preferované časové pásmo



8

Vyberte požadovaný jazyk



9

Vyberte KONTAKT VÝCHOZÍ DOPRAVY



Vyberte svou VÝCHOZÍ DOPRAVNÍ ADRESU

10



Vyberte svou VÝCHOZÍ FAKTURAČNÍ ADRESU

11



12

Po jakékoli změně na stránce NASTAVENÍ, 

nezapomeňte kliknout na ULOŽIT


